Ἐπεὶ ὁ ἠμῶν ἢ ἐσμὲν τὸ
 ἠλεκτρον · εἰ ἂν ἢ ἀναβαίνομεν,
 καὶ ἀναβῶμεν (διωκτὸν γὰρ με-
 ταβῆναι ἀπὸ τῆς σήμερον ἔστι) ἐν τοῖς
 κατωτέρω, ὡς ἐν γένεσι τῷ Θεῷ
 σῶμα τὸ ἀνωτέρω ἐσομένη, δια-
 βάντες τὸ πύρ, ἠλεκτρον τὸ πᾶν
 τὸ σῶμα τῷ Θεῷ τὸ ὑψηλότε-
 ρον. Κολῶν ἐν πᾶσι τ' ὀσφύς αὐτῶ
 τὸ πᾶν τὸ λιγὲν ἵνα τί; ἵνα
 δηλωθῇ ὅτι ὁ λαὸς οἰοῦνται σκέπη
 ὄρει τῷ Θεῷ. Πρὸς γὰρ τὸ βυλο-
 κινκιδιον λευκόν: ad quid? ut manifestaretur populum
 quodammodo esse tegumentum Dei. Aduersus enim illos qui

sum esse ignem, à lumbis ve-
 rò sursum esse electrum; in-
 daget rationem cur inferiora
 Dei ignis sint [nempe] lumbo-
 rum & generationis opera, hæc
 ignis sunt. Omnia enim quæ in
 generatione versantur opus ha-
 bent expiatione per ignem: om-
 nia quæ ad generationem perti-
 nent, indigent castigatione; quæ
 autem lumbis superiora sunt
 transcendentia generationem,
 materiæ sunt purissimæ pretiosis-
 simæque; quæ in mundo sit. Ferrur
 enim electrum esse auro splen-
 didius. Cùm igitur exemplis ut-
 tur Scriptura, ut doceat Dei cor-
 pus quoad partem superiorem
 esse pretiosius, idemque corpus
 quoad inferiora esse vilius; ideo
 introduxit Deum ex igne & ele-
 ctro constantem, atque adeo
 corpus Dei etiam ipsum in ge-
 neratione ignem existere.

Vnusquisque nostrum nequa-
 quam electrum est: si autem
 ascenderimus, & profecerimus
 (fieri enim potest ut transeamus
 à statu hodierno, eoque infio-
 re ad hoc, ut simus corpus Dei
 superius) erimus, cum ignem
 transferimus, electrum quod sit
 in corpore Dei sublimius. Ag-
 glutinat igitur ad lumbum suum
 populum

*Opera
 genera-
 tionis
 indiget
 expia-
 tione.*

*Popu-
 lus cin-
 deris
 assimila-
 tus.*

Deum accusare volunt opponit se populus, & quasi defendit ipsum, & non sinit quidquam absurdum dici in iis quæ ad Deum pertinent. Postquam autem peccauerimus, cinctorium hoc deponit sicut Propheta, & condemnat illud ad Euphratem fluuium, vt ibidem corrumpatur. Ita peccator abiicitur à lumbis Dei, & abiectus proiicitur in Euphratem fluuium, qui est Mesopotamiæ fluuius, vbi Assyrij Israëlis inimici, vbi Babylonij, ibique corrumpitur. Cùm enim tot essent flumina, mittitur Propheta ex Iudæa ad Euphratem fluuium, vt comparet & adducat inde cinctorium lineum. Cur autem & lineum? quia ortum habet è terra: plantæ enim genus est de terra ortum, deinde post agriculturam exsiccatum, & ablutum, & absterfum, atq; multo opere confectum, vt tale esset ex quo cinctorium fieret, aut aliud quilibet. Atqui nos etiam omnes generationem habemus sicut cinctorium Dei; cumque generationem habeamus multi moliminis, opus est vt siccemur, vt abluamur, vt terræ colorem abijciamus. Alius enim natuus lini color, & alius quem ab opere & industria obtinet: nam genuinus lini color obscurior existit, operæ autem